
 
 

         *MKCRX00M1NFZ*  

Ministerstvo kultury 
      

 

Maltézské náměstí 471/1                 Telefon: 702 010 484 
118 11 Praha 1                     E-mail: libuse.princova@mkcr.cz  
 

       
Centrum volného času ZUBR, z. s.   
Šlapalova 95 
664 84  Zbraslav                   V Praze dne 17. 4. 2024 

Č. j. MK 35 075/2024 SOCNS 
Vyřizuje: Princová Libuše Ing. 

 

R O Z H O D N U T Í 
 

Ministerstvo kultury, Maltézské nám. 471/1, Praha l – Malá Strana, jako správní orgán 
příslušný podle § 14m odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění, vydává toto 
rozhodnutí ve věci žádosti o poskytnutí dotace:  

 
Ministerstvo kultury rozhodlo, na základě výsledků grantového řízení, žádosti 

o poskytnutí neinvestiční dotace v roce 2024 spolku Centrum volného času ZUBR, z. s., 
IČO: 22693599, se sídlem Šlapalova 95, Zbraslav, na realizaci projektu „Muzikál 
Solidus“,   n e v y h o v ě t. 

 
Odůvodnění 

Projekty, které byly vybrány grantovou komisí k podpoře, naplňovaly kritéria dotačního 
programu „Podpora významných kulturních aktivit s náboženskou tematikou pro církve 
a náboženské společnosti a pro spolky“ ve vyšší míře než tento projekt. Celková výše 
finančních prostředků alokovaných na podporu projektů církví a náboženských společností 
a spolků v roce 2024 v tomto dotačním programu bohužel neumožňuje poskytnout dotaci všem 
projektům, které alespoň v základní míře splňují kritéria dotačního programu.  

 
Poučení 

 
Proti tomuto rozhodnutí není přípustné podat odvolání ani rozklad (§ 14q odst. 2 zákona 

č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů.).  

 
Rozhodnutí nabývá právní moci patnáctým dnem po jeho zveřejnění na webových 

stránkách Ministerstva kultury.  
  

                                                                                            ThLic. Petr Šimůnek 
                                                                                    vedoucí samostatného oddělení  

           církví a náboženských společností  

mailto:libuse.princova@mkcr.cz

		2024-04-18T09:11:09+0000




